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Y C DE DINARD
100 MILLES ET UNE NUIT

29/06/2024 au 30/06/2024

dimanche 30 juin 2024 & 15.06 h.

29/06/2024 a 11:05 h. - Parcours : 100 M - coeff.: 1
8 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (OSIRIS)

MA_HN_99
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 45921 | GEECMAR

HARDOUIN Joseph
DE KERGARIOU Herve
2 FRA 45610 | ELENDYL

LE SAGE Florent
HAUSER Denis

3 FRA 15036 |FREYA

BIZIEN JAGLIN Jean luc
GALLEY Jean-marie

4 FRA 28341 | BONNES EAUX
VIAROUGE Marc
DESQUESSES Jean

5 FRA 45530 |JEAN CLEMENT llI
JOSSO Jean francois
JOSSO Quentin

6 FRA 17324 |TETE D'ARTICHAUT
BAILLY Herve
BLIVET-BAILLY Gael

0 p | FRA43931 |ZAMBAZ+

DEBRY Alain

DEBRY Tristan

0 p | FRA34010 |YAO2

MICHAUX Bernard
BOURGOIS Dominique

FIRST 35S5 QAl

OMEGA 34

JOD 35

FIRST 31.7

FIRST 27 QR SE

coco

DJANGO 770 BQ

GRAND SURPRI

Osl

oSl

(o]

Osl

Osl

oSl

(o]

Osl

osit

osn

osi

osit

osit

osn

osi

osit

| 21,00
| 19,30
| 26,50
| 20,50
| 23,50
| 17,00
| 18,50

| 27,00

0,8475

0,8276

0,9188

0,8415

0,8785

0,8021

0,8186

0,9259

| 250
42,0
-30,0

30,0

65,0
50,0

-35,0

5,328

5,131

4,834

4,303

4,248

3,658

18:46:11

19:29:17

20:41:11

23:14:30

23:32:25

1] 03:20:15

15:54:26 |
16:07:42 |
19:00:24 |
19:33:28 |
20:40:48 |

21:55:39 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

9,00 DNF

9,00 DNF

PILLOT Laurent, Président du Comité de Course

Affiché le a

DAUNAR Sacha, Président du Jury




